
Projektas 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 
POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 
2024 m. rugsėjo 26 d.   

(Posėdis vyks Microsoft Teams platformoje)1 
 

 12.55–13.00 Registracija 
 13.00–13.00 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
1. 13.00–13.10 2014–2020 m. ir 2021–2027 m. Lietuvos–Lenkijos INTERREG programų 

rezultatų, pamokų apžvalga ir perspektyvos po 2027 m.   
Pranešėjas – Laimonas Gailius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos Lietuvos ir Lenkijos INTERREG programų skyriaus vedėjas. 

2. 13.10–13.20 „Sidabrinės linijos“ veiklos pristatymas 
Pranešėjas – Marius Čiuželis, M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo atstovas 

3. 13.20–13.22 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. birželio 19 d. 
sprendimo Nr. K-28 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės 
sudarymo“ pakeitimo  
Pranešėja – Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė, Tarybos administracijos ekspertė. 

4. 13.22–13.23 Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2021 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. K-
14 „Dėl darbo grupės Alytaus regiono 2021–2030 metų plėtros planui 
parengti sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios  
Pranešėja – Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė. 

5. 13.23–13.25 Dėl Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos 
skyrimo 
Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė, Tarybos administracijos 
vyriausioji specialistė. 

6. 13.25–13.27 Dėl 2022–2030 metų Alytaus regiono plėtros plano pakeitimo 
Pranešėja – Girmantė Katinaitė-Stočkuvienė. 

7. 13.27–13.29 Dėl atstovo delegavimo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinės 
bendradarbiavimo per sieną komisijos Tarpregioninio bendradarbiavimo 
darbo grupę 
Pranešėja – Jurgita Butrimaitė, Tarybos administracijos direktorė. 

8. 13.29–13.35 Kiti klausimai 
 

 
 
Kolegijos pirmininkas                                Nerijus Cesiulis 

 
1Prisijungimo nuoroda 
 


